投标人应按照招标文件要求编制投标文件。

纸质版投标文件要求：投标文件一式 4份：其中正本 1份、副本 3份，

含有电子文档的光盘（或 U盘）1份。文档格式：文本为 DOC格式，

报价为 XLS格式。

项号 内容 说明与要求

9 投标文件的

封面

投标文件为 A4大小，采用胶装方式装订；

正副本封面均按招标文件要求以黑体字标明工程名称和正、副本字

样；

封面内容、格式见“第六篇 投标文件格式”

10 投标文件

有效期
自投标文件递交截止日后 90日历天。

11 投标担保

投标担保金额：小写：260000大写：贰拾陆万元整

投标保证金，在上交投标书之前电汇汇入下列账户

账户名称：中建路桥集团第六工程有限公司

账 号：13050165527200000297
开户银行：建行邢台青青家园支行

重要说明：以投标人基本账户汇入，请注明“太行山高速公路养护项

目路堑边坡等 3 处风险点治理工程施工投标保证金”。

采用保证保险或银行保函或担保保函。

12 投标控制价
最高投标限价为 26401257.24元，投标金额超过最高投标限价的，按

废标处理。

13 密封袋（箱）

封皮内容

太行山高速公路养护项目路堑边坡等 3 处风险点治理分包工程

[...]

开标时间：2026年 1月 31日 9时；

开标地点：中建路桥集团第六工程有限公司（联系人：鲍玉龙电话：

0319-2670802）
重要说明：

投标单位委派代理人应当为该分包项目的拟派项目经理\技术负责人\
投标预算编制人或其他熟知该项目情况的授权委托人。同时代理人准

时携带授权委托书及 1份纸质投标文件（副本）前往地点。

16 评 标
综合评分法，其中商务部分 10分，技术部分 20分，经济部分 70分，

具体详见评标办法。

17 履约担保

履约担保以现金/保函形式支付，保证金额度：小写： 260000 大写：

贰拾陆万元整 ；

履约保证金提交截止时间：签订合同时。

如已支付投标保证金的，中标后投标保证金转为履约保证金。

采用保证保险或银行保函或担保保函。

18 合同协议书

的签署
合同协议书的签署期限：签发中标通知书后 30 天内。

第一章 总则

1.项目概述

1.1项目名称、地点及概况：项目名称：太行山高速公路邢邯段K93+155~K93+370路堑

边坡等3处风险点治理工程，地点：邢台市，概况：路堑边坡等3处风险点治理工程

招标分包工程名称：路堑边坡等 3处风险点治理分包工程

1.2招标人信息参见《投标须知前附表》第 2项。